Rua Jacob Flach, 222 – CEP 95.865.000
CNPJ/MF – 91.693.317/0001-06 – 3761-1044

email: gabinete@paverama.rs.gov.br

www.paverama.rs.gov.br

EDITAL Nº 043/2024, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2024

RESULTADO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 41/2024

PNAB

“Espetáculo de Natal”

EDITAL DE APONTAMENTOS DA

INSCRIÇÃO SELEÇÃO DE

PROJETOS PARA FIRMAR TERMO

DE EXECUÇÃO CULTURAL COM

RECURSOS DA POLÍTICA

NACIONAL ALDIR BLANC DE

FOMENTO À CULTURA.

O Prefeito Municipal de PAVERAMA, no uso de suas atribuições, faz saber que

a Comissão de Avaliação, nomeados pela Portaria nº 627/2024, analisou os documentos

e constatou algumas inconformidades com o edital, conforme segue abaixo:

 PROTOCOLO 3145/2024 – Associação Comunitária de Comunicação e Cultura de
Paverama:

1.  FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO COM INCONFORMIDADE;

Fica estipulado prazo de 1 (um) dias para as correções devidas, sob pena de

desclassificação. Após isso, a Comissão de Avaliação irá atribular avaliação.

Paverama, 27 de novembro de 2024.

_____________________________________

Fabiano Merence Brandão

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Em: 27/11/2024.

mailto:gabinete@paverama.rs.gov.br